03/04/2024, 10:56 Indicação 0962/2024 proc. 1325/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90989 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1325/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE SUBSTITUIÇÃO DE
LÂMPADAS QUEIMADAS NOS
POSTES DE NÚMEROS 18331,
18339 E 18340, LOCALIZADOS
NA VILA CATHARINA DA SILVA
NUNES - VALPARAÍSO.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de substituição
de lâmpadas queimadas nos postes de números 18331, 18339 e 18340,
localizados na Vila Catharina da Silva Nunes - Valparaíso.

 JUSTIFICATIVA

Esta medida se faz necessária devido à importância da iluminação pública
para a segurança da comunidade. Uma rua bem iluminada é essencial para
manter a ordem e garantir a integridade daqueles que transitam por ela.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 03/04/2024 - 08:42:51
Processo: 1325/2024 às 03/04/2024 - 09:18:31

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000109621325

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000109621325
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000109621325